Управление физической культуры и спорта Липецкой области
.•с." - • .-лии*с.исгишпт ьимии»*а., ,ах*ъ>йшаилымг. ■ -т/мх-у ,у.

ПРИКАЗ

г. Липецк

«/ 7 » оУгМ иЛ  2023 года № /8 __-ср/п

О подтверждении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19 декабря 2022 года № 1255, приказываю:

подтвердить спортивный разряд «первый спортивный разряд» спортсменам,
выполнившим нормы, требования и условия их выполнения Единой
всероссийской спортивной классификации:

11лавание

№ Ф ам илия, имя, отчество
М униципальное
образование О рганизация Срок

1.
К усов А ртем
А лександрович

г. Липецк
М А О У  Д О  «С Ш  №  3
«Л идер» д

27.05.2023 -
26.05.2025

11ачалышк управления